
ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Břeclav - komunikace k MŠ U Splavu

Objekt:   SO 01 - ÚSEK I

JKSO:   Datum:   2.10.2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 221 113106121
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z
betonových nebo kamenných dlaždic m2 5,600

"vybourání stáv.chodníků"5,6 5,600

2 221 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl
200 mm m2 5,600

"odkop konstr.vrstev tl.200mm"5,6 5,600

3 221 113107222
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl
200 mm m2 208,000

"odkop konstr.vrstev tl.150mm"208 208,000

4 221 113107232
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300
mm m2 208,000

"vybourání stáv.krytu tl.250mm"208 208,000

5 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 108,800

"vybourání stáv.sil.obruby"108,8 108,800

6 221 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 7,200

7 321 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1
km t 196,080

"bet.dlažba"(5,6*0,05)*2,2 0,616

"kamenivo tl.200mm"(5,6*0,2)*2 2,240

"kamenivo tl.300mm"(208*0,15)*2 62,400

"beton"(208*0,25)*2,2 114,400

"sil.obruba"108,8*0,145 15,776

"záh.obruba"7,2*0,09 0,648

Součet 196,080

8 321 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných
hmot po suchu t 588,240

3*196,08 588,240

9 221 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce
(skládkovné) t 64,640

2,24+62,4 64,640

10 221 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
(skládkovné) t 131,440

0,616+114,4+15,776+0,648 131,440

11 001 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem
do 100 m3 m3 10,980

"odkop zeminy za obrubou"109,8*0,1 10,980

12 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 10,980

13 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,900

"hloubení pro drenážní potrubí"55*0,45*0,4 9,900

14 001 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.
3 m3 9,900

15 001 162601101
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 9,900

"odkopávky v hor.3"10,98 10,980

"hloubení rýh do 600mm v hor.3"9,9 9,900

"zásyp"-10,98 -10,980

Součet 9,900

16 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,900

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS plus



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Břeclav - komunikace k MŠ U Splavu

Objekt:   SO 01 - ÚSEK I

JKSO:   Datum:   2.10.2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

17 001 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 17,820

9,9*1,8 17,820

18 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 10,980

"zásyp zeminou za obrubou"109,8*0,1 10,980

19 001 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4
uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 9,460

"obsyp dren.potrubí"9,9-(55*0,008) 9,460

20 583 583373030 štěrkopísek t 18,920

9,46*2 18,920

21 231 180402111
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do
1:5 m2 43,920

"zatravnění za obrubou"109,8*0,4 43,920

22 005 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 1,757

43,92*0,04 1,757

23 001 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 239,270

233,57+5,7 239,270

5 Komunikace

24 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0-32 m2 239,270

"podklad chodníků"5,7 5,700

"podklad vozovky"200,9+(108,9*0,3) 233,570

Součet 239,270

25 221 567123114
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6 (KSC
II) tl 150 mm m2 200,900

"vozovka"200,9 200,900

26 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A pl do 50 m2 m2 5,700

"chodníky"5,7 5,700

27 592 592452180 dlažba zámková přírodní 20x10x6 cm m2 6,000

spotřeba: 50 kus/m2

"5,7+2%"6 6,000

28 221 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm
skupiny A pl do 300 m2 m2 200,900

"vozovka"200,9 200,900

29 592 592452170 dlažba zámková přírodní 20x20x8 cm m2 205,000

spotřeba: 50 kus/m2

"200,9+2%"205 205,000

8 Trubní vedení

30 311 871218113R Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru m 55,000

31 286 286112230 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m 55,000

32 R 8888
Napojení nového drenážního potrubí PVC flex.DN100 na
stáv.dešťové vpusti kus 4,000

33 271 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 2,000

34 552 552421400 mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem kus 2,000

35 271 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do
100 kg kus 2,000

36 221 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením mříže kus 2,000

"dešťové vpusti"2 2,000

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS plus



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Břeclav - komunikace k MŠ U Splavu

Objekt:   SO 01 - ÚSEK I

JKSO:   Datum:   2.10.2012

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Jednotková cena

zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7 8

37 221 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu kus 2,000

"rev.šachty"2 2,000

38 221 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 3,000

39 R 8887
Zřízení odvodnění vozovky ve vrstvě SC C5/6 z trub PVC
DN100, zásyp kamenivem fr.4/8 a opláštění geotextílií

kom
plet 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

40 221 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 108,900

41 592 592174740
obrubník betonový silniční ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm

kus 102,000

"99,8+2%"102 102,000

42 592 592174750 obrubník silniční ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm kus 6,000

"5,1+2%"6 6,000

43 592 592174760 obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm kus 2,000

44 592 592174770 obrubník silniční ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm kus 2,000

45 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m 7,100

46 592 592174100
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat
100x10x25 cm kus 8,000

"7,1+2%"8 8,000

Celkem

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS plus


